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 Kommunstyrelsen 

Årsredovisning 2023 för Sydnärkes kommunalförbund 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att årsredovisningen för Sydnärkes 
Kommunalförbund 2023 godkänns och att direktionen för Sydnärkes Kommunalförbund beviljas 
ansvarsfrihet. 

Ärendebeskrivning 

Sydnärkes Kommunalförbund har inkommit med en årsredovisning för 2023. 

Då verksamheten är taxefinansierad ska förbundet redovisa ett resultat lika med 0. För att kunna göra 
det har 162 tkr i överskott redovisats till resultatutjämningsfond. Resultatet mot budget var ett 
överskott på 4 131 tkr. Överskottet beror i huvudsak på avsevärt högre intäkter för avfall och slam än 
beräknat. Utfallet för Askersunds kommuns renhållningskollektiv var ett överskott på 377 tkr vilket 
var ca 2 095 tkr bättre än budget. 

Beredning 

Ärendet har beretts av kommunens ekonomichef. 

Ärendet 

Återvinningscentralen i Hallsberg färdigställdes och kommer kunna erbjuda en utökad service till  
kommuninvånarna, inte minst genom att förbundet nu har infört grönt kort på samtliga 
återvinningscentraler. Den digitala utbildningen för grönt kort har kommit i gång och är uppskattad 
bland användarna. En stor del av året har ägnats åt det som trädde i kraft 1 januari 2024, nämligen att 
kommunerna, och därigenom kommunalförbundet, tog över ansvaret för återvinningsstationerna 
runtikring i de fyra medlemskommunerna. 

Under året har förbundet investerat i fortsätt digitalisering, något som kommer ge resultat under 2024, 
till exempel vad gäller ruttoptimeringar för sopbilarna. 

Finansiering 

Förbundets resultat för 2023 har ingen direkt påverkan på Askersunds kommuns resultat för 2023. 

 

Kommunledningsförvaltningen 

 

 

Göran Richter  Bo Lindström 

TF Kommundirektör  Ekonomichef 
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Bilagor 

Årsredovisning 2023 med revisionsberättelse för Sydnärkes kommunalförbund 

Beslutet skickas till 

Sydnärkes Kommunalförbund 

Ekonomiavdelningen 
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